АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.05.2012 г.                                                                                                      № 24
     с.Сасыколи

О перечне должностей муниципальной службы в администрации МО «Сасыкольский сельсовет», замещение которых связано с коррупционными рисками

	В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации МО «Сасыкольский сельсовет», замещение которых связано с коррупционными рисками  (Приложение  1).
2. Обнародовать настоящее постановление размещения на доске объявлений администрации муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»: http://mo.astrobl.ru/sasykolskijselsovet/
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Сасыкольский сельсовет» Акулова А.В.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО «Сасыкольский сельсовет»                                                      Т.П.Старцева

Утвержден
постановлением администрации
муниципального образования
 «Сасыкольский сельсовет»
                                                                                            от 04.05.2012 г. № 24

Перечень
должностей муниципальной службы в администрации МО «Сасыкольский сельсовет», замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Глава администрации
2. Зам. главы администрации
3. Зав. сектором